

Emne: Skolebestyrelsesmøde

Møde dato
14. januar 2025

Mødested
Mødelokale 1

Møde tidspunkt
17.00-19.00

Møde nr. 5

Mødeleder
Malene Søgaard-Andersen/
Skolebestyrelsesformanden

Afbud til
Malene Søgaard-Andersen smale@kolding.dk

Deltagere:

Andreas Bjerring Ibsen, Anne Gjesing Vittrup,
Bjarne Henriksen, Daniel Buhl, Henriette
Bronée, Malene Pugh Østergaard, Maria Qvist
Haugstrup
Malene Søgaard-Andersen, Henrik Stougaard,
Pernille Pedersen, Heidi Guldahl Mortensen

Elevrepræsentanter: Daniel Thule Lyster og
Bilal Kaddoura 6.a

Afbud fra: Henriette Bronée

Bemærkninger

Ordstyrer: Malene Søgaard-Andersen

Referent: Henrik Stougaard

Dagsorden

1	Godkendelse af dagsorden og punkter til eventuelt (5 min)	Dagsorden godkendt
2	Nyt fra elevrådet (10 min)	Der har ikke været afholdt elevrådsmøde siden sidst.
3	Nyt fra formand (5 min)	Der har været afholdt kandidatudvælgelse til både pædagogstilling og børnehaveklasselederstilling. Der er samtaler tirsdag i næste uge.
4	Nyt fra skole og SFO (10 min)	Brugernævnsmøde den 17. februar fra 19-21 for hele skolebestyrelsen Dagsorden er: Folkeskolens Kvalitetsprogram vil fylde hovedparten af mødet og vil efter den nuværende plan indeholde: <ul style="list-style-type: none"> • Introduktion til kvalitetsprogrammet

		<ul style="list-style-type: none"> Forslag til proces for skolebestyrelsernes arbejde med kvalitetsprogrammets initiativer <p>Der vil være tid til at skolebestyrelser arbejder med initiativer under kvalitetsprogrammet.</p> <p>Mødet træder i stedet for det planlagte skolebestyrelsesmøde den 18. februar.</p> <p>Der har været afholdt Readathon i PLC for mellemtrinnet. (læsning)</p> <p>Der er kommet nye møbler i musiklokalet. Det er vippeskamler og borde der kan klappes sammen.</p> <p>Der er indbudt til MGP, og eleverne i SFO er godt i gang med at øve.</p>
5	Arbejde med kodning (45 min) Henrik fortæller om skoles arbejde med kodning og i Grupper løses der opgaver	SB havde "hands-on" øvelse med kodning ved både Be-bots og OZO-bots.
	Pause 5 min	
6	Skoleårets planlægning (30 min) MS præsenterer ledelses bud på ringetidssæt og lektionslængde samt overvejelser i forhold til timefordelingsplanen. I grupper drøftes efterfølgende: <ul style="list-style-type: none"> Lektionslængde og skoledagens sammensætning og længde Input til timefordelingsplanen. 	SB blev præsenteret for scenarier i forhold til timefordelingsplan, lektionslængde samt ringetids sæt. Skolebestyrelsen arbejdede efterfølgende i grupper med to scenarier. Planen er, at der arbejdes videre
7	Evt (5 min)	Den lille bus fra Solveigs taxa holder på parkeringspladsen ved kirken og spærrer derved nogen gange hele 4 pladser.
8	Godkendelse af referat (5 min)	